requer ao Executive Municipal, atraves da secretaria competente, informa^oes sobre 
o projeto de drenagem e pavimenta^ao da Rua Capitao Antonio Bento dos Santos 
(Rua P), no Bairro Castelo Branco, observando a emenda parlamentar do Deputado 
Alexandre Roso no Valor de R$243.000,00 (duzentos e quarenta e tres mil reals).

Justificativa: Em plenario

Vereador Flavio Vigilante

Presidente